
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 51/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 5462/2023

Final da Proposta/Início da Sessão: 28/07/2023 às 09:00

Fornecedor: FAME - COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL LTD CPF/CNPJ: 01.991.095/0001-15

E-mail: onelicitacoes@gmail.com Telefone: (31) 99252-0670

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador

1 - PULSEIRA DE CLASSIFICACAO NA COR VERMELHA.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

PULSEIRA DE CLASSIFICACAO NA COR VERMELHA. 8.000 - UNIDADE 0,10 800,00

Marca: FIXE Fabricante: FIXE Modelo: CLASSIFICAÇÃO VERMELHA

Lote 2
LOTE 2

Descrição Comprador

2 - PULSEIRA DE CLASSIFICACAO NA COR VERDE.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

PULSEIRA DE CLASSIFICACAO NA COR VERDE. 160.000 -
UNIDADE 0,10 16.000,00

Marca: FIXE Fabricante: FIXE Modelo: CLASSIFICAÇÃO VERDE

Lote 3
LOTE 3

Descrição Comprador

3 - PULSEIRA DE CLASSIFICACAO NA COR AMARELA.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

PULSEIRA DE CLASSIFICACAO NA COR AMARELA. 40.000 -
UNIDADE 0,10 4.000,00

Marca: FIXE Fabricante: FIXE Modelo: CLASSIFICAÇÃO AMARELA

Lote 4
LOTE 4

Descrição Comprador

4 - PULSEIRA DE CLASSIFICACAO NA COR LARANJA.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

PULSEIRA DE CLASSIFICACAO NA COR LARANJA. 15.000 -
UNIDADE 0,10 1.500,00

Marca: FIXE Fabricante: FIXE Modelo: CLASSIFICAÇÃO LARANJA

Lote 5
LOTE 5



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Descrição Comprador

5 - PULSEIRA DE CLASSIFICACAO NA COR AZUL

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

PULSEIRA DE CLASSIFICACAO NA COR AZUL 15.000 -
UNIDADE 0,10 1.500,00

Marca: FIXE Fabricante: FIXE Modelo: CLASSIFICAÇÃO AZUL

Lote 6
LOTE 6

Descrição Comprador

6 - PULSEIRA DE CLASSIFICACAO NA COR ROXA.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

PULSEIRA DE CLASSIFICACAO NA COR ROXA. 15.000 -
UNIDADE 0,10 1.500,00

Marca: FIXE Fabricante: FIXE Modelo: CLASSIFICAÇÃO ROXA

Lote 7
LOTE 7

Descrição Comprador

7 - PULSEIRA DE CLASSIFICACAO NA COR PRETA.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

PULSEIRA DE CLASSIFICACAO NA COR PRETA. 15.000 -
UNIDADE 0,10 1.500,00

Marca: FIXE Fabricante: FIXE Modelo: CLASSIFICAÇÃO PRETA

Total de FAME - COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL LTD 26.800,00

Sabará, 08 de Agosto de 2023.

____________________________________________________
Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Polliana Solano Rocha Pereira - Equipe de Apoio


